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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
2_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
60

23
3

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 1

8/
05

/2
02

1 
08

:5
8:

45

Pág: 3/9 

CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Báez Paredes, Irene Alexandra

   Bautista Del Pozo, Freya

   Bellido Castillo, Mateo

   Cámara Torres, Leire

   Campillo Salgado, Claudia

   Castelo Alfaro, Sergio

   Chamorro Hernán, Daniel

   Clavero Piqueras, Julia

   De Bernardy de Sigoyer Ecos, Emilia 
Françoise
   De la Fuente Torrejón, Álvaro

   De Vicente Vilavedra, Pablo

   Del Río Corredera, Bruno

   Escalante Pereiras, Neizan

   Fernández Lee, Gael

   Gamo Carriches, Irene

   García Casillas, Jairo

   García Melendo, Víctor

   Geraldo Simarro, Dalia

   Gil Richard, Octavia

   Gómez González, Ruth

   González Puerta, Lucas

   González Riestra, Alejandro

   Hernández Cañizares, Julia

   Hernández Gil, Aldara

   Huamani Castillo, Evan

   Iglesias Díaz, Eric

   Iglesias Martínez de Maturana, Martín

   Izquierdo Martínez, Carlos

   Jiménez Fernández, José Miguel

   Labajo Jiménez, Gala

   Lamas Ramos, Irene

   Layrana Durán, Ellen

   Licu , Emma Nicoleta

   López Del Río, Bran

   López Tejerina, Sofía

   López-Berini Escribano, Carlos

   Marco Lázaro, Ariadna

****2315

****6267

****4363

****0687

****3427

****6584

****1912

****3163

****1881

****6388

****0963

****0517

****5374

****9099

****3222

****4745

****5818

****4052

****7754

****8631

****4516

****2035

****6539

****6484

****2835

****7623

****1681

****8400

****5782

****9063

****2129

****9774

****7074

****3282

****2235

****9901

****7757

28062643 - EEI ARCE

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH SCHOOL

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28046984 - EEI LA CHOPERA

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH SCHOOL

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28064305 - EEI CASCABELES

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064718 - EIPR BAMBU

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28064305 - EEI CASCABELES

28068773 - EEI EL PRINCIPITO

28046984 - EEI LA CHOPERA

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28046224 - EIPR LA COMBA

28060853 - EIPR PAYASETE

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28071024 - EEI SANSERITO

28060853 - EIPR PAYASETE

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28064305 - EEI CASCABELES

28064317 - EEI EL FARO

28049021 - EEI VALDELAPARRA

4

4

2

4

4

4

5,5

4

4

4

5,5

4

4

4

3,5

4

2

4

4

4

4

2

4

4

4

2

4

2

4

4

2

4

5,5

5,5

4

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Marte Vallejo, Junior

   Martínez López, Laura

   Medrano Toledo, Daniel

   Millán García, Martín

   Molina García, Nerea

   Moreno Pérez, Darío

   Muñoz Moreno, Alicia

   Muñoz Vargas, Alea

   Nieto Del Alamo, Marco

   Pacheco Pérez, Héctor

   Pastor Amarilla, Paula

   Pastor Maestro, Elisa

   Poleis García-Milla, Ángel

   Ramírez Estepa, Nora

   Ramos González, Gael

   Ruiz Iñiguez, Olivia

   Ruíz Píriz, Leyre

   Ruiz Segura, Desiré

   Sánchez Moñino, Paula

   Sanz Espín, Daniel

   Sastre Gago, Miguel

   Sebastian García, Hugo

   Spitta Ovejero, Emma

   Urso Rodríguez, Mauro

   Useros Copé, Ana

   Vega Sánchez, Lola

   Ziarsolo Rodríguez, Iago

   Fernández Ortega, Iria

   Suárez Orden, David

****1511

****4750

****6746

****0776

****7974

****4389

****7531

****4804

****6883

****2780

****4793

****7328

****3346

****5714

****4685

****3305

****5601

****1878

****8644

****4200

****7239

****9322

****4494

****6447

****2339

****3387

****3248

****4907

****6287

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28068116 - EEI PIO PIO

28064305 - EEI CASCABELES

28046224 - EIPR LA COMBA

28048579 - EEI LA LOCOMOTORA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072594 - EIPR MANOPLAS

28050321 - EIPR SANTA ISABEL

28065103 - EIPR GENTE PEQUEÑA

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28072594 - EIPR MANOPLAS

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28046984 - EEI LA CHOPERA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28062758 - EIPR MINIMUS

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28064305 - EEI CASCABELES

28072341 - EEI FUENTELUCHA

KIDSCARE_PRESCHOOL

7

2

4

4

4

2

5,5

2

4

4

4

4

4

4

2

4

4

4

4

4

4

4

4

5,5

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Ventoso Fernández, Simón

   Muñoz Garrido, Rosa

   Boutefah Daghmoumi, Maissae

   González Canorea, Jorge

   Hernández Gil, Carlotta

   Quimper Heras, Suhaila

   Rubio Maroto, Marcos

   Torres Rojas, Gabriela

   Muñoz Garrido, Luis

   Salas Rodrigo, Erika

   Tinaquero López, Miguel Angel

   González Canorea, Carla

   Tinaquero López, Desiree

****4288

****5632

****3460

****2757

****8943

****1270

****9787

****6563

****6779

****8618

****0641

****1830

****3748

28049365 - CP INF-PRI GUINDALERA

28001277 - CP INF-PRI OBISPO MOSCOSO

28039013 - CP INF-PRI PARQUE DE CATALUÑA

28013607 - CPR INF-PRI-SEC RAIMUNDO LULIO

28037508 - CP INF-PRI LUIS BUÑUEL

28033643 - CP INF-PRI SEIS DE DICIEMBRE

28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28022566 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE JESUS

28001277 - CP INF-PRI OBISPO MOSCOSO

28037508 - CP INF-PRI LUIS BUÑUEL

28000765 - CP INF-PRI DAOIZ Y VELARDE

28013607 - CPR INF-PRI-SEC RAIMUNDO LULIO

28000595 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

4

2

5,5

4

4

4

4

4

2

4

5,5

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Marte Vallejo, Junior

   Chamorro Hernán, Daniel

   Urso Rodríguez, Mauro

   De Vicente Vilavedra, Pablo

   Muñoz Moreno, Alicia

   López Del Río, Bran

   Licu , Emma Nicoleta

   Hernández Cañizares, Julia

   Nieto Del Alamo, Marco

   Gil Richard, Octavia

   Sánchez Moñino, Paula

   Pacheco Pérez, Héctor

   Del Río Corredera, Bruno

   Sanz Espín, Daniel

   García Casillas, Jairo

   Castelo Alfaro, Sergio

   Medrano Toledo, Daniel

   Marco Lázaro, Ariadna

   Layrana Durán, Ellen

   Poleis García-Milla, Ángel

   Ruíz Píriz, Leyre

   De la Fuente Torrejón, Álvaro

   Gómez González, Ruth

   Jiménez Fernández, José Miguel

   Hernández Gil, Aldara

   Báez Paredes, Irene Alexandra

   Sebastian García, Hugo

   López Tejerina, Sofía

   Useros Copé, Ana

   Fernández Lee, Gael

   Ramírez Estepa, Nora

   Geraldo Simarro, Dalia

   Vega Sánchez, Lola

   Spitta Ovejero, Emma

   Pastor Amarilla, Paula

   Escalante Pereiras, Neizan

   Labajo Jiménez, Gala

   Cámara Torres, Leire

****1511

****1912

****6447

****0963

****7531

****3282

****7074

****6539

****6883

****7754

****8644

****2780

****0517

****4200

****4745

****6584

****6746

****7757

****9774

****3346

****5601

****6388

****8631

****5782

****6484

****2315

****9322

****2235

****2339

****9099

****5714

****4052

****3387

****4494

****4793

****5374

****9063

****0687

28046984 - EEI LA CHOPERA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28064305 - EEI CASCABELES

28068116 - EEI PIO PIO

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28046224 - EIPR LA COMBA

28046224 - EIPR LA COMBA

28046984 - EEI LA CHOPERA

28046984 - EEI LA CHOPERA

28048579 - EEI LA LOCOMOTORA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28049021 - EEI VALDELAPARRA

28050321 - EIPR SANTA ISABEL

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28060105 - CPR INF-PRI-SEC MARIA TERESA

28060853 - EIPR PAYASETE

28060853 - EIPR PAYASETE

28062643 - EEI ARCE

28062758 - EIPR MINIMUS

28064305 - EEI CASCABELES

28064305 - EEI CASCABELES

28064718 - EIPR BAMBU

28065103 - EIPR GENTE PEQUEÑA

28068773 - EEI EL PRINCIPITO

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072594 - EIPR MANOPLAS

7

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Ruiz Iñiguez, Olivia

   Pastor Maestro, Elisa

   Clavero Piqueras, Julia

   Campillo Salgado, Claudia

   Bautista Del Pozo, Freya

   De Bernardy de Sigoyer Ecos, Emilia 
Françoise
   Sastre Gago, Miguel

   Millán García, Martín

   Iglesias Martínez de Maturana, Martín

   Ruiz Segura, Desiré

   Huamani Castillo, Evan

   Ziarsolo Rodríguez, Iago

   González Puerta, Lucas

   Molina García, Nerea

   Gamo Carriches, Irene

   Moreno Pérez, Darío

   Ramos González, Gael

   Muñoz Vargas, Alea

   García Melendo, Víctor

   López-Berini Escribano, Carlos

   Izquierdo Martínez, Carlos

   Lamas Ramos, Irene

   Iglesias Díaz, Eric

   Bellido Castillo, Mateo

   Martínez López, Laura

   González Riestra, Alejandro

   Fernández Ortega, Iria

   Suárez Orden, David

   Ventoso Fernández, Simón

****3305

****7328

****3163

****3427

****6267

****1881

****7239

****0776

****1681

****1878

****2835

****3248

****4516

****7974

****3222

****4389

****4685

****4804

****5818

****9901

****8400

****2129

****7623

****4363

****4750

****2035

****4907

****6287

****4288

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072594 - EIPR MANOPLAS

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH SCHOOL

28072958 - CPR INF-PRI-SEC GREENWICH SCHOOL

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28078444 - EIPR NEMOMARLIN ALCOBENDAS

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28043740 - EEI BÄRBEL INHELDER

28064305 - EEI CASCABELES

28064305 - EEI CASCABELES

28064317 - EEI EL FARO

28071024 - EEI SANSERITO

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28072341 - EEI FUENTELUCHA

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

28076071 - EIPR MIS SUEÑOS MAGICOS

KIDSCARE_PRESCHOOL

28049365 - CP INF-PRI GUINDALERA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28060233 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "BACHILLER 
ALONSO LOPEZ" de ALCOBENDAS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Muñoz Garrido, Rosa

   Boutefah Daghmoumi, Maissae

   González Canorea, Jorge

   Torres Rojas, Gabriela

   Quimper Heras, Suhaila

   Hernández Gil, Carlotta

   Rubio Maroto, Marcos

   Tinaquero López, Miguel Angel

   Salas Rodrigo, Erika

   Muñoz Garrido, Luis

   Tinaquero López, Desiree

   González Canorea, Carla

****5632

****3460

****2757

****6563

****1270

****8943

****9787

****0641

****8618

****6779

****3748

****1830

28001277 - CP INF-PRI OBISPO MOSCOSO

28039013 - CP INF-PRI PARQUE DE CATALUÑA

28013607 - CPR INF-PRI-SEC RAIMUNDO LULIO

28022566 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO DE JESUS

28033643 - CP INF-PRI SEIS DE DICIEMBRE

28037508 - CP INF-PRI LUIS BUÑUEL

28049857 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE

28000765 - CP INF-PRI DAOIZ Y VELARDE

28037508 - CP INF-PRI LUIS BUÑUEL

28001277 - CP INF-PRI OBISPO MOSCOSO

28000595 - CP INF-PRI FEDERICO GARCIA LORCA

28013607 - CPR INF-PRI-SEC RAIMUNDO LULIO

2

5,5

4

4

4

4

4

5,5

4

2

5,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


